
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 14/2023  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 05/10/2023 

 
  

OGGETTO: disposizioni per definitiva graduatoria in merito al Bando di concorso 

Responsabile Amministrativo 2023 

 
Addì 05 del mese di ottobre anno 2023, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 

VISTO 

 

Quanto comunicato dalla Commissione Esaminatrice con verbale prot. 3435/E/23del 02/10/2023, a 

seguito della valutazione dei Curricula e della prova orale sostenuta dai partecipanti ammessi al 

“Bando di Selezione Pubblica per Titoli e Curricula, per la formazione di una graduatoria utile alla 

copertura a tempo indeterminato full time di un posto di Responsabile Amministrativo”  

 

CONSIDERATO 

 

Che dalla graduatoria emerge una parità di punteggio con valutazione pari a 130 punti tra n. 3 

candidate ossia la sig.ra Codovilla Alessia Paola, la sig.ra Panella Monica e la sig.ra Pareti Stefania 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di invitare ad una aggiuntiva prova orale le tre candidate, per permettere alla Commissione 

Esaminatrice una ulteriore e meglio approfondita valutazione, in maniera tale da esprimere il 

nome di una sola candidata vincitrice del “Bando di Selezione Pubblica per Titoli e Curricula per 

la formazione di una graduatoria utile alla copertura a tempo indeterminato full time di un posto 

di Responsabile Amministrativo”, osservata altresì l’importanza del ruolo e delle funzioni che la 

nuova figura assunta svolgerà all’interno della Società; 

 

2. Di trasmettere copia della presente determinazione alla Commissione di Valutazione nominata 

con prot. 3406/u/23; 

 

3. Di pubblicare il presente provvedimento di sul sito istituzionale della Società Seso srl. 

 

 

 

 

Borgosesia, 05/10/2023   

 

                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2023-10-05T07:43:46+0000
	VARACALLI MARISA




